PROCESSO SELETIVO:

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS SUBSEQUENTES de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

0603 - Técnico em Manutencéo e Suporte em Informética Subsequente (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO:

Técnico em Manutencéo e Suporte em Informatica

Subsequente

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 183019
2 194028
3 193567
4 195616
5 184115
6 180971
7 192151

Nome Completo

REJANE RIBEIRO
MONTEIRO

CAIO GUILHERME LEMOS
DA SILVA

GLENDA FERREIRA
BARBOSA REBOUCAS

VICTOR HUGO
MONTEIRO DE SOUZA

AYSHELA POLIANA
PRADO DA COSTA

VYTOR HENRIQUE
BERNARDINO SILVA

JARBAS SANTOS DA
SILVA

TIPO:

Técnico Subsequente

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

100.00

100.00

98.33

95.00

95.00

100.00

90.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

100.00

100.00

100.00

91.67

82.25

95.00

90.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

100.00

96.67

91.67

92.50

80.00

90.00

EDITAL:

Edital n° 68/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Subsequentes

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

100.00

100.00

91.67

92.50

80.00

90.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

100.00

100.00

91.67

90.00

95.00

90.00

TURNO:

Noturno

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

100.00

100.00

100.00

91.67

92.50

95.00

90.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

100.00

100.00

95.00

91.67

96.25

85.00

90.00

CAMPUS/POLO:

Média

Geral

100.00

100.00

98.57

92.15

91.57

90.00

90.00

Dt. Nasc

23/04/1985

16/05/2005

12/07/2002

03/03/2002

24/09/2000

20/07/2002

21/05/1979

CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

Cota

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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10
11
12

13

PCD

#

1

RI-IE

N. Insc. Nome Completo
JOAO VITOR BATISTA
189405
DOS SANTOS
182477 PABLO ALBERTO SILVA
EDER FABIO FERREIRA
185392
DE SOUSA SOBRINHO
ADRIANA NORIKO HIRAMI
194903
MOREIRA DE ALMEIDA
CAIO VITOR SABOIA
194679
MACEDO
VINICIUS MOREIRA DA
192451
SILVA
N. Insc. Nome Completo
JOAO VICTOR DOS
184004

SANTOS COSME

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.75
83.33

89.75

83.33

87.50

92.50

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

70.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

96.25
93.33

91.25

89.17

82.50

88.75

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

90.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.75
86.67

85.25

91.67

87.50

83.75

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

90.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

96.25
86.67

89.75

91.67

82.50

77.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

95.00
98.33

91.75

87.50

92.50

83.75

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.75
98.33

85.75

85.00

93.75

90.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
93.75 89.93 04/10/1996
73.33 88.57 29/05/2005
85.50 88.43 17/08/2005
83.33 87.38 30/12/1974
85.00 87.32 10/04/2006
93.75 87.14 03/04/2002
Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Tecno
logias)
100.00 86.43 23/05/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Cota

PCD
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
o . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
LUANA MARIA DA SILVA
2 189783 p— 85.00 82.50 70.00 100.00 70.00 100.00 90.00 85.36 05/01/1996 RI-IE
ESRON DE MENEZES
3 190746 JUNIOR 100.00 100.00 72.00 71.75 71.25 95.00 86.75 85.25 06/02/1973 RI-IE
FELIPE AUGUSTO
4 188039 78.33 70.00 100.00 70.00 80.00 85.00 100.00 83.33 22/04/2002 RI-IE
BONANZINI LEMOS
RI-PcD
Lingua uimica Fisica Biologia . ) )
9 L Q_A . . . g Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e  Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Cédigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Techno suas Tecnho suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)

AMANDA CAROLINE

3 180950 66.63 67.50 76.25 71.55 80.93 88.13 88.43 77.06 08/11/2000 RI-PPI-PcD
MARTINS DE AZEVEDO

RI-PPI
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# N. Insc.
6 182329
7 180316
8 183650
9 179589
10 194850
11 185966
12 189363
13 181919
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
3 179737

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

JOICIELEN PINO COSTA

WILLIANS SANTANA LEAO
BARROS

CATIA SIMONE
ESCORCIO VELOZO

MATHEUS GOMES
FEITOSA

DANIEL LUIZ SOUZA DA
SILVA

JASMIM LOPES ARAUJO

MATEUS MENEZES DE
SOUSA

LAIANE CRISTINY
OLIVEIRA DE CARVALHO

Nome Completo

JOYCE ARAUJO DA CRUZ

Ronddnia
Lingua
Portuguesa Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
82.47 76.67
75.67 83.33
72.00 81.67
80.33 79.67
81.67 73.33
80.00 73.33
71.33 77.33
80.00 64.35
Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
77.50 60.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.57

93.33

70.00

76.67

71.67
66.67

75.00

75.60

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

78.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.17

83.33

83.00

84.33

76.67
63.33

80.33

87.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

57.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.57

76.67

92.67

75.00

86.67
90.00

84.00

77.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

81.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.07

69.67

78.67

76.67

86.67
86.67

79.33

81.25

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.63

84.00

84.33

89.33

75.00
90.00

81.67

82.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.17

Média
Geral

80.88

80.86

80.33

80.29

78.81

78.57

78.43

78.39

Média
Geral

73.38

Dt. Nasc

24/06/2002

12/04/1985

03/09/1984

16/03/2002

30/07/2003

09/07/2003

25/07/1999

09/09/2003

Dt. Nasc

26/05/1996

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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RS-IE
# N. Insc.
5 193005
6 194977
7 195137
RS-PcD
# N. Insc.
1 186852
RS-PPI

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

THAIS MAIA DE ANDRADE

MARIA CLARA SOUZA DE
LIMA

LETICIA GABRIELE SILVA
BARROS

Nome Completo

KAUA PALACIO DE
OLIVEIRA SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

94.17

86.25

83.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.75

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

93.33

81.25

88.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

76.25

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

77.90

77.50

78.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.75

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.67

97.50

80.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

84.00

88.75

86.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.75

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.90

88.75

86.67

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.90

80.00

95.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.50

Média
Geral

86.41

85.71

85.48

Média
Geral

81.07

Dt. Nasc

19/12/2001

31/03/2007

17/01/2004

Dt. Nasc

11/06/2007

Cota

RS-IE

RS-PPI

RS-IE

Cota

RI-PcD
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# N. Insc.
4 179875
5 192383
6 180595
7 183562
8 195977
9 190110
10 186319
11 193335
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
1 193609

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

LETICIA AMORIM
MACEDO

THIAGO MUNIZ COELHO

GABRIEL OLIVEIRA
CARDOSO

ALIFE BOERNERGES DE
OLIVEIRA CAMPOS

FRANCIANA DA
PURIFICAGAO COSTA

YURI RAMOS OLIVEIRA

ANA-LUCIA-DA-SILVA-NER
Y

JEFERSSON GONCALVES
NUNES

Nome Completo

LETICIA BOTELHO DE
MENEZES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
93.75 82.50
80.83 85.40
88.33 93.33
86.77 82.43
73.00 79.00
69.68 90.30
85.00 78.00
79.73 79.07
Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
81.88 77.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00
71.23

78.33

76.67

87.67
85.00

75.00

79.07

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

77.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00
86.07

60.00

79.00

82.67
85.00

80.00

83.60

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00
78.23

100.00

78.50

80.67
81.88

90.00

83.73

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

80.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00
96.23

83.33

92.33

86.33
80.63

90.00

85.23

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

96.25
92.50

85.00

84.00

84.67
76.55

70.00

77.07

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Média
Geral

85.36

84.36

84.05

82.81

82.00

81.29

81.14

81.07

Média
Geral

79.91

Dt. Nasc

11/09/2005

17/06/2003

09/05/2006

01/04/1998

16/10/1998

18/08/2006

05/09/1986

04/02/2000

Dt. Nasc

13/11/2004

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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