Técnico Subsequente

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS SUBSEQUENTES de 2022/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0603 - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Subsequente (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO: TIPO:

Técnico em Manutenção e Suporte em Informática

Subsequente

EDITAL:

Edital nº 68/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Subsequentes

RELATÓRIO:

1ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Noturno

CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	183019	REJANE RIBEIRO MONTEIRO	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	23/04/1985	RS-PPI
2	194028	CAIO GUILHERME LEMOS DA SILVA	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	16/05/2005	Ampla Conc orrência
3	193567	GLENDA FERREIRA BARBOSA REBOUÇAS	98.33	100.00	96.67	100.00	100.00	100.00	95.00	98.57	12/07/2002	Ampla Conc orrência
4	195616	VICTOR HUGO MONTEIRO DE SOUZA	95.00	91.67	91.67	91.67	91.67	91.67	91.67	92.15	03/03/2002	Ampla Conc orrência
5	184115	AYSHELA POLIANA PRADO DA COSTA	95.00	82.25	92.50	92.50	90.00	92.50	96.25	91.57	24/09/2000	Ampla Conc orrência
6	180971	VYTOR HENRIQUE BERNARDINO SILVA	100.00	95.00	80.00	80.00	95.00	95.00	85.00	90.00	20/07/2002	Ampla Conc orrência
7	192151	JARBAS SANTOS DA SILVA	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	90.00	21/05/1979	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
8	189405	JOÃO VITOR BATISTA DOS SANTOS	78.75	96.25	83.75	96.25	95.00	85.75	93.75	89.93	04/10/1996	Ampla Conc orrência
9	182477	PABLO ALBERTO SILVA	83.33	93.33	86.67	86.67	98.33	98.33	73.33	88.57	29/05/2005	RS-PPI
10	185392	ÉDER FÁBIO FERREIRA DE SOUSA SOBRINHO	89.75	91.25	85.25	89.75	91.75	85.75	85.50	88.43	17/08/2005	Ampla Conc orrência
11	194903	ADRIANA NORIKO HIRAMI MOREIRA DE ALMEIDA	83.33	89.17	91.67	91.67	87.50	85.00	83.33	87.38	30/12/1974	RS-IE
12	194679	CAIO VITOR SABOIA MACEDO	87.50	82.50	87.50	82.50	92.50	93.75	85.00	87.32	10/04/2006	RS-IE
13	192451	VINICIUS MOREIRA DA SILVA	92.50	88.75	83.75	77.50	83.75	90.00	93.75	87.14	03/04/2002	Ampla Conc orrência

PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	184004	JOAO VICTOR DOS SANTOS COSME	70.00	90.00	90.00	75.00	100.00	80.00	100.00	86.43	23/05/2005	PCD

RI-IE



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	189783	LUANA MARIA DA SILVA MELO	85.00	82.50	70.00	100.00	70.00	100.00	90.00	85.36	05/01/1996	RI-IE
3	190746	ESRON DE MENEZES JUNIOR	100.00	100.00	72.00	71.75	71.25	95.00	86.75	85.25	06/02/1973	RI-IE
4	188039	FELIPE AUGUSTO BONANZINI LEMOS	78.33	70.00	100.00	70.00	80.00	85.00	100.00	83.33	22/04/2002	RI-IE

RI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	180950	AMANDA CAROLINE MARTINS DE AZEVEDO	66.63	67.50	76.25	71.55	80.93	88.13	88.43	77.06	08/11/2000	RI-PPI-PcD

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	182329	JOICIELEN PINO COSTA	82.47	76.67	79.57	69.17	89.57	87.07	81.63	80.88	24/06/2002	RI-PPI
7	180316	WILLIANS SANTANA LEÃO BARROS	75.67	83.33	93.33	83.33	76.67	69.67	84.00	80.86	12/04/1985	RI-PPI
8	183650	CÁTIA SIMONE ESCORCIO VELOZO	72.00	81.67	70.00	83.00	92.67	78.67	84.33	80.33	03/09/1984	RI-PPI
9	179589	MATHEUS GOMES FEITOSA	80.33	79.67	76.67	84.33	75.00	76.67	89.33	80.29	16/03/2002	RI-PPI
10	194850	DANIEL LUIZ SOUZA DA SILVA	81.67	73.33	71.67	76.67	86.67	86.67	75.00	78.81	30/07/2003	RI-PPI
11	185966	JASMIM LOPES ARAÚJO	80.00	73.33	66.67	63.33	90.00	86.67	90.00	78.57	09/07/2003	RI-PPI
12	189363	MATEUS MENEZES DE SOUSA	71.33	77.33	75.00	80.33	84.00	79.33	81.67	78.43	25/07/1999	RI-PPI
13	181919	LAIANE CRISTINY OLIVEIRA DE CARVALHO	80.00	64.35	75.60	87.50	77.50	81.25	82.50	78.39	09/09/2003	RI-PPI

RI-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	179737	JOYCE ARAÚJO DA CRUZ	77.50	60.00	78.33	57.00	81.67	75.00	84.17	73.38	26/05/1996	RI-PPI-PcD

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	193005	THAÍS MAIA DE ANDRADE	94.17	93.33	77.90	83.67	84.00	91.90	79.90	86.41	19/12/2001	RS-IE
6	194977	MARIA CLARA SOUZA DE LIMA	86.25	81.25	77.50	97.50	88.75	88.75	80.00	85.71	31/03/2007	RS-PPI
7	195137	LETÍCIA GABRIELE SILVA BARROS	83.33	88.33	78.33	80.00	86.67	86.67	95.00	85.48	17/01/2004	RS-IE

RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	186852	KAUA PALACIO DE OLIVEIRA SILVA	78.75	76.25	88.75	82.50	83.75	75.00	82.50	81.07	11/06/2007	RI-PcD

RS-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
4	179875	LETÍCIA AMORIM MACEDO	93.75	82.50	80.00	75.00	80.00	90.00	96.25	85.36	11/09/2005	RI-PPI
5	192383	THIAGO MUNIZ COELHO	80.83	85.40	71.23	86.07	78.23	96.23	92.50	84.36	17/06/2003	RS-PPI
6	180595	GABRIEL OLIVEIRA CARDOSO	88.33	93.33	78.33	60.00	100.00	83.33	85.00	84.05	09/05/2006	RS-PPI
7	183562	ÁLIFE BOERNERGES DE OLIVEIRA CAMPOS	86.77	82.43	76.67	79.00	78.50	92.33	84.00	82.81	01/04/1998	RI-PPI
8	195977	FRANCIANA DA PURIFICAÇÃO COSTA	73.00	79.00	87.67	82.67	80.67	86.33	84.67	82.00	16/10/1998	RI-PPI
9	190110	YURI RAMOS OLIVEIRA	69.68	90.30	85.00	85.00	81.88	80.63	76.55	81.29	18/08/2006	RI-PPI
10	186319	ANA-LUCIA-DA-SILVA-NER Y	85.00	78.00	75.00	80.00	90.00	90.00	70.00	81.14	05/09/1986	RI-PPI
11	193335	JEFERSSON GONÇALVES NUNES	79.73	79.07	79.07	83.60	83.73	85.23	77.07	81.07	04/02/2000	RS-PPI

RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno Iogias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	193609	LETÍCIA BOTELHO DE MENEZES	81.88	77.50	77.50	77.50	80.00	85.00	80.00	79.91	13/11/2004	RI-PPI-PcD